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Alumiinipaperi Leku

1

Tuotekoodi

EAN

Pituus (cm)

Leveys (cm)

Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Rullapituus (m)

Lavalla

m2/pkt

4840320

6416223451361

125,00
7,00
7,00
3,50
125,00
7,00
7,00
24,00
110l
30

LEKU-alumiinipaperi soveltuu korkean Iampd- ja kosteustiiviytensa vuoksi esim. saunatiloihin ym. héyryn- ja

ilmansulkua vaativiin kohteisiin.

Hoyry- ja ilmasulkumateriaali kosteisiin tai tiiviytta vaativiin tiloihin.

Leveys 1250 mm x 24 m, 30 m#/rll.

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki
(09) 413 55 100
info@Ilektar.com

https://lektar.com/
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